di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, con l’affidamento 

diretto del servizio di ospitalità alberghiera in occasione del 53° Trofeo Vallecamonica; 

V. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista in euro 1.136,00 

(millecentotrentasei/00) compresa IVA per l’affidamento del servizio in oggetto, verrà imputata 

al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica;  

W. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

Di procedere con l’affidamento diretto del servizio di ospitalità alberghiera in occasione della 

manifestazione 53° Trofeo Vallecamonica, in calendario dal 12 al 14 luglio 2024, alla struttura 

l’Albergo Ristorante Gabà, con sede in Viale Pineta n. 34 Borno (BS) – P. IVA 02451780981 

per un importo di euro 1.136,00 (millecentotrentasei/00) compresa IVA, per n. 4 camere per n. 

7 persone, per rispettive n. 2, n. 2, n. 2, n. 2, n. 2, n. 2, n. 4 notti, nonché per le cene degli ospiti 

che alloggiano presso la struttura; 

2. Di dare atto che il pagamento avverrà, a conclusione della manifestazione sportiva, entro trenta